

## **Nr. 666 Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation lørdag den 11. juli 2020

**Nøgleord: Forestil jer I er en stråle i Guds liv.**

Godmorgen Rigmor From det kunne være en dejlig dag for dig her i dag lørdag den 11. juli 2020 og morgenmeditation nr. 666. Det var mange sekstaller, det må jo betyde, at vi skal hæve energien rigtig meget i dag, så lad os begynde med det.

Se nu når vi arbejder med os selv, der er for mange mennesker en svær kunst at gøre, fordi at arbejde med sig selv, det vil sige, hvem er jeg selv? Hvordan kan jeg fungere som mig selv?

Når man begynder med udvikling, så skal man til at tro på sig selv, på sjælen, på Solenglen. Hvis vi ikke tror på, vi er det, så tænker vi igennem begrænsninger hele tiden, og det vil sige, man skælder ud og brokker sig hele tiden, fordi man gerne vil have ret i en opfattelse i de sårede følelser. Så bliver man faktisk ulykkelig. Men lad os nu sige at det ikke er nødvendigt at være ulykkelig, man har muligheden for at vælge livsglæde.

Vi starter med at sige vores kraftord i dag, vi giver lys og kærlighed og tillid til menneskeheden, vi arbejder kun med menneskeheden i dag, det er også et stort område. Vi siger vores kraftord, og så giver vi vores kraftords energi til menneskeheden, til at hæve menneskehedens bevidsthed med, lad os prøve at gøre det. Jeg siger mit kraftord ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder. Jeg giver mit livs energi og kærlighed til menneskeheden.” Idet jeg giver det, så lægger jeg opmærksomheden på mit hjertechakra. Jeg har en fornemmelse af, at hjertets energi vokser, ydmygheden vokser, tilliden vokser. Jeg lægger lys og kærlighed ind, I forestiller jer I hæver jeres bevidsthed, så er det det, der begynder at ske, fordi energi følger tanken.

Hvis I nu samtidig forestiller jer, at I sidder nede i Stalden, I sidder sammen med mig, og jeg sidder og giver energi, og vi forestiller os, at vi rundt om os har et aurisk æg, et æggeformet aurafelt, der er gyldenvid. Vi trækker vejret stille og roligt inde i det energifelt samtidig med, at man drysser guld ind i aurafeltet. Vi bader os i guld, ikke det materielle guld, men jeres værdiaura, kvalitetsauraen. Det er den, der strømmer igennem jer, udenom jer og inde i jer. Prøv at forestille jer at I bygger på det. Samtidig med I bygger på det, hav en indre fornemmelse af at lægge glæde ind. Forestil jer så at den energi jeg giver til jer er en meget opladende energi, I kan bade i den energi, lade lys og kærlighed gennemstrømme jer, fylder jer op med energi. Forestil jer I modtager Herrens velsignelse og fylder jeres aurafelt op med lys, kærlighed og tillid på hver eneste vejrtrækning, træk energien ind til hjertet.

Det bliver en dejlig dag i dag. Prøv at se på sådan et træ, det har stået her i årevis. Det er lidt fantastisk, hvor store muligheder vi har. Vi ser naturen omkring skolen, vi ser festteltet, hvor der skal være fest i dag i kærlighed og lys. Forestil jer I fylder jer op med kærlighedslyset hvert eneste minut, kærlighedslyset. Forestil jer I er en stråle i Guds liv, en kærlighedsstråle der stråler ud på menneskeheden med lys og kærlighed, accept og tillid. Forestil jer I er ude i naturen og kan nyde den i fulde drag her fra morgenstunden, det er befriende, og det er opløftende.

Godmorgen til jer, jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Hav en rigtig god dag, smil til hinanden og læg masser af glæde ind. Tak for i dag, vi ses i morgen igen kl. 6.00 godmorgen.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)